
1 

 

 

Příloha č. 1 

k Podmínkám výběrového řízení 

PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

Společnost BATIST Medical a.s., identifikační číslo 288 13 936, se sídlem Červený Kostelec, Nerudova 309, 

PSČ 549 41, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. B 2978 

(dále jen „BMAS“) a společnost BATIST Medical Productions s.r.o., identifikační číslo 465 07 850, se 

sídlem Červený Kostelec, Nerudova 744, PSČ 549 41, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 2146 (dále jen „BMP“ a BMP společně s BMAS dále jen „Dlužníci“) 

vyhlásily výběrové řízení (dále jen „Výběrové řízení“) na výběr investora, na kterého bude převedeno 

vlastnické právo k Obchodním závodům společností BMAS a BMP, a to za podmínek uvedených v 

Podmínkách výběrového řízení (dále jen „Podmínky”). 

V souladu s Podmínkami se osoba níže uvedená (dále jen „Uchazeč”) přihlašuje do Výběrového řízení. 

Jméno nebo název Uchazeče:  [●] 

Sídlo Uchazeče:  [●] 

IČ Uchazeče:  [●] 

Jednající osoba:  [●] 

Funkce:  [●] 

Kontaktní osoba Uchazeče:  [●] 

Sídlo/korespondenční adresa 

Uchazeče:  

[●] 

K rukám:  [●] 

Telefon:  [●] 

E-mail:  [●] 

Číslo bankovního účtu, ze 

kterého bude složena Jistota:  

[●] 

 

Uchazeč tímto prohlašuje, že se seznámil se zněním Podmínek, jsou mu srozumitelné a bez výhrad přijímá 

veškerá práva a zavazuje se vůči Dlužníkům splnit veškeré povinnosti pro něj vyplývající z Podmínek. 

Společně s touto Přihláškou předkládá Uchazeč veškeré níže vyjmenované listiny (dle relevance), jak jsou 

uvedené v článku 4.3 Podmínek: 



2 

 

 

(a) výpis Uchazeče z Rejstříku trestů České republiky nebo případně výpis z obdobné evidence země, 

v níž má uchazeč trvalý pobyt; tento doklad nesmí být ke dni podání Přihlášky starší tří (3) měsíců; 

(b) pokud je Uchazeč právnickou osobou, dokument dokládající její existenci, tzn. úplný výpis z českého 

obchodního rejstříku nebo výpis z obdobné zahraniční evidence ověřený notářem; tyto doklady nesmí 

být ke dni podání Přihlášky starší tří (3) měsíců; 

(c) pokud je Uchazeč právnickou osobou, čestné prohlášení potvrzující, že kvalifikační kritéria 

stanovená v čl. 4.1 odst. (a) až (e) Podmínek byla Uchazečem splněna a, v případě že Uchazeč je 

fyzickou osobou, jeho či její čestné prohlášení potvrzující, že kvalifikační kritéria stanovená čl. 4.1 

odst. (a) až (c) a (e) Podmínek byla Uchazečem splněna; 

(d) pokud je Uchazeč konsorciem dvou nebo více právnických nebo fyzických osob založeným za 

účelem účasti ve Výběrovém řízení, musí být konsorcium zastoupeno jednou z právnických nebo 

fyzických osob, která je členem takového konsorcia a takový zástupce konsorcia musí splňovat 

podmínky stanovené v odstavcích (a) až (c) výše; 

(e) je-li Uchazeč fyzickou osobou s bydlištěm nebo právnickou osobou se sídlem mimo Českou 

republiku nebo Slovenskou republiku, Uchazeč předloží originál plné moci obsahující zmocnění 

zástupce Uchazeče pro účely doručování na adresu na území České republiky nebo Slovenské 

republiky včetně akceptace zástupce; přičemž tento zástupce musí splňovat podmínky uvedené v čl. 

4.1 Podmínek;  

(f) Dohodu o zachování mlčenlivosti řádně podepsanou Uchazečem; 

(g) Čestné prohlášení, že Uchazeč není zařazen na sankční seznam Evropské unie, Spojeného království 

Velké Británie a Severního Irska nebo Spojených států amerických; a 

(h) Smlouvu o jistotě řádně podepsanou Uchazečem. 

Není-li v této Přihlášce stanoveno jinak, význam všech pojmů definovaných v Podmínkách a užívaných v této 

Přihlášce se řídí jejich definicí v Podmínkách. 

Uchazeč tímto souhlasí, že údaje o jeho účasti ve Výběrovém řízení mohou být poskytnuty třetím osobám na 

základě uvážení Insolvenčního správce. Uchazeč prohlašuje, že Přihláška, resp. listiny k ní přiložené, jsou 

úplné a správné. 

 

V [•] dne [•] 2024 

[NÁZEV NEBO JMÉNO UCHAZEČE] 

Jméno a příjmení: [•] 

Funkce: [•] 


